PLANOS

03A554C48B

Nombre



Sr Texto
2 2
Posiciones

[

{

"x": 765,
"y": 74,
"ancho": 40,
"alto": 60,
"numero": 1
}

{

"x": 938,
"y": 516,
"ancho": 45,
"alto": 65,
"numero": 1
}

]

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Item

0110007.T11P

Page 2 of 2

PLANOS
03A554C48B

Nombre

CUBIERTA SOPORTE VELOCIMETRO
NERVA EXE



Texto

Modelo:

Categoria:

Sin plano:
Sr
1 1
2 2
3 4
4 5
5 6
6 7
7 8
8 9
9 10
10 11
11 12
12 13
13 14
14 15
15 16
16 17
17 18
18 19

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Nerva Exe

OTHERS

Item

GB5789.10280.06

1410017.T11E.XB0O4

1841001.502B

XJ210806.CC-0.5
1430005.G01S
1311001.T11P
1311002.T11P
0150001.T11P
1511000.T11P
1512000.T11P
1430012.G01S
0314012.T11E.XB04
1610001.T11E.XB04
XY-1020

CBLBAG

14821522-00
8061305

8500466

Page 1 of 1

PLANOS
3B37B65ABA

Nombre

HEX HEAD BOLT FOR SUSPENSION
SHAFT

SUSPENSION INNER BUSHING

PROTECTIVE SLEEVE FOR BATTERY
CABLE

PLASTIC R CLAMP

TAIL LIGHTS FIXING RING
LEFT HANDGRIP

RIGHT HANDGRIP

JUNTA DEL BAUL

LEFT REARVIEW MIRROR
RIGHT REARVIEW MIRROR
PLASTIC GASKET
BATTERY IMMOBILIZER PLATE
MANUFACTURER'S PLATE
WIRED RUBBER RING

TEXTILE BAG FOR NERVA CHARGING
CABLE

VCU - Recorder (Attachment)
Cupula alta EXE & EXE Il - Biondi

Herraje cUpula EXE & EXE Il - Biondi

v
v



PLANOS
03C72F5CAA

Modelo: Nerva Exe

Categoria: BACK COVER

Sr Texto Item Nombre
1 1 0159003.T11P GOMA PISO INFERIOR IZQUIERDA
NERVA EXE

Page 1 of 8



Sr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Texto

10

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

17

18

19

20

Item

0159004.T11P

0120011.T11P

0120012.T11P

0120037.T11P

0120015.T11P

0120016.T11P

0120013.T11P

0120014.T11P

0120049.T11P

0120050.T11P

0120019.T11P-B06

0120019.T11P-WO1

0120020.T11P-BO6

0120020.T11P-WO01

0120021.T11P-B06

0120021.T11P-WO01

0120022.T11P-BO6

0120022.T11P-WO01

0120023.T11E.XB04

1430001.TO9K

GB845.42012

GB845.48016

GB5789.06012

Page 2 of 8

PLANOS
03C72F5CAA

Nombre

RUBBER LOWER FLOOR RIGHT NERVE
EXE

TAPA PISO IZQUIERDA NERVA EXE
TAPA PISO DERECHA NERVA EXE

CUBIERTA ASIENTO FRONTAL NERVA
EXE

FLOOR COVER MOLDING, LOWER
LEFT SIDE

MOLDURA CUBIERTA PISO LAT.
INFERIOR DERECHA

CUBIERTA PISO LAT SUPERIOR
IZQUIERDA

CUBIERTA PISO LAT.SUPERIOR
DERECHA

REGISTER COVER LAT. LEFT
REGISTER COVER LAT. RIGHT
FRONT LEFT SIDE KEEL MATT BLACK
FRONT LEFT SIDE KEEL WHITE
FRONT RIGHT SIDE KEEL BLACK
FRONT RIGHT SIDE KEEL WHITE
FRONT RIGHT SIDE KEEL BLACK
REAR LEFT SIDE KEEL WHITE

REAR RIGHT SIDE KEEL MATT BLACK
REAR RIGHT SIDE KEEL WHITE
QUILLA INFERIOR

PLASTIC BRACKET

SHEET METAL SCREW 4.2*12
TORNILLO CHAPA 4.8*16

TORNILLO M6*12



Sr Texto

25 21
Posiciones
[
{
"x": 761,
"y": 262,
"ancho": 35,
"alto": 31,
"numero": 1
+
{
"x": 332,
"y": 624,
"ancho": 30,
"alto": 28,
"numero": 2
}
{
"x": 689,
"y": 255,
"ancho": 29,
"alto": 30,
"numero": 3
}
{
"x": 297,
"y": 717,
"ancho": 30,
"alto": 29,
"numero": 4
}
{
"x": 494,
"y": 472,
"ancho": 28,
"alto": 27,
"numero": 5
}
{
"x": 747,
"y": 453,
"ancho": 28,
"alto": 26,
"numero": 6

Item

GB818.06016

Page 3 0of 8

Nombre

M6*16 SCREW

PLANOS
03C72F5CAA



}

{

"x": 409,
"y": 595,
"ancho": 28,
"alto": 25,
"numero": 7
}

{

"x": 348,
"y": 242,
"ancho": 28,
"alto": 31,
"numero": 8
}

{

"x": 252,
"y": 302,
"ancho": 26,
"alto": 26,
"numero": 9
}

{

"x": 634,
"y": 268,
"ancho": 28,
"alto": 26,
"numero": 10
}

{

"x": 118,
"y": 498,
"ancho": 28,
"alto": 27,
"numero": 11
H

{

"x": 845,
"y": 557,
"ancho": 36,
"alto": 29,
"numero": 12
}

{

"x": 368,
"y": 681,
"ancho": 29,
"alto": 23,
"numero": 13

Page 4 of 8

PLANOS
03C72F5CAA



}

{

"x": 761,

"y": 212,
"ancho": 38,
"alto": 26,
"numero": 14
}

{

"x": 13,

"y": 540,
"ancho": 29,
"alto": 23,
"numero": 15
}

{

"x": 702,

"y": 741,
"ancho": 36,
"alto": 27,
"numero": 16
}

{

"x": 382,

"y": 367,
"ancho": 32,
"alto": 26,
"numero": 17
}

{

"x": 340,

"y": 319,
"ancho": 27,
"alto": 25,
"numero": 18
H

{

"x": 657,

"y": 373,
"ancho": 33,
"alto": 25,
"numero": 18
}

{

"x": 945,

"y": 417,
"ancho": 37,
"alto": 29,
"numero": 18

Page 5 of 8

PLANOS
03C72F5CAA



}

{

"x": 812,

"y": 447,
"ancho": 31,
"alto": 19,
"numero": 18
}

{

"x": 387,

"y": 556,
"ancho": 29,
"alto": 25,
"numero": 17
}

{

"x": 633,

"y": 495,
"ancho": 40,
"alto": 24,
"numero": 17
}

{

"x": 154,

"y": 476,
"ancho": 36,
"alto": 27,
"numero": 18
}

{

"x": 88,

"y": 553,
"ancho": 25,
"alto": 25,
"numero": 18
H

{

"x": 241,

"y": 746,
"ancho": 29,
"alto": 24,
"numero": 18
}

{

"x": 452,

"y": 533,
"ancho": 28,
"alto": 27,
"numero": 19

Page 6 of 8

PLANOS
03C72F5CAA



}

{

"x": 435,

"y": 625,
"ancho": 27,
"alto": 22,
"numero": 19
}

{

"x": 682,

"y": 491,
"ancho": 33,
"alto": 22,
"numero": 19
}

{

"x": 591,

"y": 482,
"ancho": 32,
"alto": 23,
"numero": 19
}

{

"x": 536,

"y": 271,
"ancho": 46,
"alto": 26,
"numero": 20
}

{

"x": 574,

"y": 543,
"ancho": 30,
"alto": 24,
"numero": 21
H

{

"x": 563,

"y": 713,
"ancho": 47,
"alto": 31,
"numero": 21
}

{

"x": 144,

"y": 384,
"ancho": 42,
"alto": 32,
"numero": 20

Page 7 of 8

PLANOS
03C72F5CAA



}

{

"x": 295,

"y": 664,
"ancho": 39,
"alto": 28,
"numero": 20
}

{

"x": 867,

"y": 378,
"ancho": 34,
"alto": 34,
"numero": 20
b

1

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 8 of 8

PLANOS
03C72F5CAA



Modelo:

Categoria:
Sr Texto
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24

Nerva Exe

PLANOS
SDCE798DCF

TRANSMISSION AND REAR AXLE (ratio 6.409)

Item

LS08-6WX31-0020

4705-20407-F001

8702-13516-0001

8701-SLBYD-0002

LS08-6WF25-0018

LS08-6WF32-0021

8202-47027-0003

5C07-G6006-R0O15

8207-06303-0020

6207-06304-0012

4707-06204-K004

87205-35558-F014

4704-00814-0001

4704-03046-0012

4704-01016-0011

4704-01048-0014

4704-00005-0013

6266-0008-0000

4707-06200-R001

6205-28527-D006

6204-00052-0026

6207-06304-R012

6Z01-00ABS-006

4706-02019-0001

Page 1 of 10

Nombre

SIDE COVER FASTENING SCREWS
INPUT SHAFT OIL SEAL

Eje de entrada

Tapa grupo trasero

HEXAGON HEAD CAP SCREW M6x25
HEXAGON HEAD CAP SCREW M6x32
Eje rueda trasera

Output shaft bearing

Input shaft support bearing

Output shaft support bearing
RODAMIENDO EJE DE ENTRADA
OUTPUT SHAFT OIL SEAL
POSITIONING PIN

TENSIONER

TENSIONER INNER BEARING
TENSIONING BOLT TENSIONER
POSITION SLIDER TEN+B210:B233SOR
EJE MOTOR - ROTOR

TENSIONER BEARING

REAR AXLE DUST CAP

REAR AXLE CLIP

SWING ARM BEARING-AXLE
Swingarm

SILENT-BLOCK



Sr

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Texto

25

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

38

39

40

41

42

44

45

45

47

48

49

50

51

52

Item
4702-48735-0005
LM08-16Y01-F010
4707-06301-R010
4701-00ADV-0011
6206-00000-0006
6Z01-00BYD-0003
LM08-M10WZ-FO07
4Z10-000FS-0001
4702-22735-0006
4Z05-25407-F002
4Z07-06205-G006
8Z01-SLBYD-0001
8201-QDCLZ-0001
4Z01-00000-0010
4704-01620-0009
4Z07-06003-R007
6201-00000-0004
6206-00928-0012
3C06-00007-0017
LS08-10W08-034
LS10-00M14-0030
4Z04-00816-L007
LS08-10WF1-0034
4704-00814-T006
4704-17272-T032

4704-16302-T028

Page 2 of 10

PLANOS
SDCE798DCF

Nombre

Large pulley

NUT M16 CASTELLATED

PULLEY SUPPORT BEARING
PULLEY SUPPORT

Rubber seal

SIDE COVER

Locking nut

Aeration pulley

Small pulley+G20+B231:B258
MOTOR OUTPUT SHAFT OIL SEAL
MOTOR OUTPUT SHAFT BEARING
Transmission box
TRANSMISSION WITH REDUCER
Motor - Estator

COUPLING

MOTOR SUPPORT BEARING

Tapa lateral derecha motor
drive belt

pressure release connector
EXHAUST VALVE GEAR REDUCER
Oil level gauge

Aluminum flat washer

Oil drain screw

ARANDELA PLANA @8*16*1.5
CURVED WASHER

FLAT WASHER



Sr Texto
51 53
52 54
53 55
54 56
55 44
Posiciones
[
{
"x": 973,
"y": 363,
"ancho": 27,
"alto": 28,
"numero": 1
}
{
"x": 488,
"y": 382,
"ancho": 27,
"alto": 25,
"numero": 2
+
{
"x": 376,
"y": 324,
"ancho": 25,
"alto": 24,
"numero": 3
}
{
"x": 546,
"y": 239,
"ancho": 25,
"alto": 26,
"numero": 4
}
{
"x": 588,
"y": 273,
"ancho": 22,
"alto": 23,

Item

4704-12180-T021

6206-01045-0010

6204-00010-B024

GB823.04012.06

6206-00944-0012

Page 3 of 10

PLANOS
SDCE798DCF

Nombre

WARPED WASHER
BREATHER TUBE
BREATHER TUBE CLAMP
M4*12 SCREW

Correa transmisién (Caja transmisién
primera version)



"numero": 5
+

{

"x": 514,
"y": 218,
"ancho": 26,
"alto": 25,
"numero": 6
}

{

"x": 293,
"y": 124,
"ancho": 26,
"alto": 27,
"numero": 7
}

{

"x": 427,
"y": 167,
"ancho": 28,
"alto": 21,
"numero": 8
}

{

"x": 330,
"y": 311,
"ancho": 27,
"alto": 28,
"numero": 9
}

{

"x": 452,
"y": 210,
"ancho": 24,
"alto": 26,
"numero": 10
}

{

"x": 401,
"y": 343,
"ancho": 28,
"alto": 23,
"numero": 11
H

{

"x": 465,
"y": 160,
"ancho": 25,
"alto": 26,

Page 4 of 10

PLANOS
SDCE798DCF



"numero": 12
+

{

"x": 504,

"y": 163,
"ancho": 27,
"alto": 22,
"numero": 13
}

{

"x": 478,

"y": 471,
"ancho": 26,
"alto": 22,
"numero": 14
}

{

"x": 421,

"y": 452,
"ancho": 29,
"alto": 26,
"numero": 15
}

{

"x": 531,

"y": 491,
"ancho": 30,
"alto": 26,
"numero": 16
}

{

"x": 358,

"y": 446,
"ancho": 26,
"alto": 28,
"numero": 17
}

{

"x": 364,

"y": 556,
"ancho": 27,
"alto": 25,
"numero": 18
H

{

"x": 440,

"y": 492,
"ancho": 27,
"alto": 24,

Page 5 of 10

PLANOS
SDCE798DCF



"numero": 19
+

{

"x": 112,

"y 72,
"ancho": 27,
"alto": 26,
"numero": 20
}

{

"x": 149,

"y": 73,
"ancho": 21,
"alto": 23,
"numero": 21
}

{

"x": 185,

"y": 70,
"ancho": 24,
"alto": 29,
"numero": 22
}

{

"x": 117,

"y": 199,
"ancho": 27,
"alto": 24,
"numero": 23
}

{

"x": 288,

"y": 50,
"ancho": 26,
"alto": 28,
"numero": 24
}

{

"x": 625,

"y": 274,
"ancho": 21,
"alto": 23,
"numero": 25
H

{

"x": 676,

"y": 253,
"ancho": 26,
"alto": 23,

Page 6 of 10

PLANOS
SDCE798DCF



"numero": 27
+

{

"x": 719,

"y": 274,
"ancho": 21,
"alto": 24,
"numero": 28
}

{

"x": 759,

"y": 301,
"ancho": 27,
"alto": 24,
"numero": 29
}

{

"x": 851,

"y": 312,
"ancho": 25,
"alto": 25,
"numero": 30
}

{

"x": 909,

"y": 313,
"ancho": 25,
"alto": 26,
"numero": 31
}

{

"x": 561,

"y": 646,
"ancho": 30,
"alto": 25,
"numero": 32
}

{

"x": 513,

"y": 649,
"ancho": 26,
"alto": 23,
"numero": 33
H

{

"x": 468,

"y": 646,
"ancho": 27,
"alto": 27,

Page 7 of 10

PLANOS
SDCE798DCF



"numero": 34
+

{

"x": 452,

"y": 609,
"ancho": 29,
"alto": 20,
"numero": 35
}

{

"x": 292,

"y": 529,
"ancho": 30,
"alto": 26,
"numero": 36
}

{

"x": 274,

"y": 414,
"ancho": 26,
"alto": 23,
"numero": 37
}

{

"x": 228,

"y": 301,
"ancho": 34,
"alto": 25,
"numero": 38
}

{

"x": 182,

"y": 333,
"ancho": 26,
"alto": 22,
"numero": 39
}

{

"x": 268,

"y": 611,
"ancho": 27,
"alto": 23,
"numero": 40
H

{

"x": 211,

"y": 606,
"ancho": 25,
"alto": 24,

Page 8 of 10

PLANOS
SDCE798DCF



"numero": 41
+

{

"x": 45,

"y": 552,
"ancho": 27,
"alto": 24,
"numero": 42
}

{

"x": 14,

"y": 347,
"ancho": 30,
"alto": 25,
"numero": 43
}

{

"x": 620,

"y": 674,
"ancho": 29,
"alto": 27,
"numero": 44
}

{

"x": 330,

"y": 108,
"ancho": 27,
"alto": 26,
"numero": 45
}

{

"x": 463,

"y": 106,
"ancho": 27,
"alto": 25,
"numero": 47
}

{

"x": 330,

"y": 386,
"ancho": 24,
"alto": 27,
"numero": 48
H

{

"x": 350,

"y": 414,
"ancho": 22,
"alto": 22,

Page 9 of 10

PLANOS
SDCE798DCF



"numero": 49
+

{

"x": 389,

"y": 480,
"ancho": 25,
"alto": 23,
"numero": 50
}

{

"x": 604,

"y": 435,
"ancho": 26,
"alto": 23,
"numero": 52
}

{

"x": 605,

"y": 489,
"ancho": 24,
"alto": 22,
"numero": 53
}

{

"x": 196,

"y": 294,
"ancho": 26,
"alto": 21,
"numero": 54
}

{

"x": 153,

"y": 180,
"ancho": 23,
"alto": 23,
"numero": 55
}

{

"x": 86,

"y": 246,
"ancho": 27,
"alto": 26,
"numero": 56
}

1

Page 10 of 10

PLANOS
SDCE798DCF



PLANOS

8B5097279E

Nerva Exe

Modelo:

CHASSIS - FRAME

Categoria:

Nombre

Item

Texto

Sr

CHASIS/BASTIDOR

0310000.T11E.XB04

Page 1 of 7



Sr Texto
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
Posiciones
[
{

Item

0740001.502B

0740004.TO9K

1326000.T11P

1325000.T11P

1323200.T11P

0334109.T11E.XB04

0334200.T11E.XB04

0334100.T11E.XB04

0333000.T11E.XB04

0333001.T11E.XB04

1410048.T11E.XB04

0349002.T11P

0349001.T11P

GB5789.06012

GB5789.06016

GB5789.12135

GB6187.1.12

GB5789.12105

1410057.G01S.05

GB5789.10280.06

GB70.1.05020a

Page 2 of 7

PLANOS
8B5097279E

Nombre
CLAXON

SIDE LEG SWITCH

REPOSAPIES TRASERO DERECHO
REPOSAPIES TRASERO IZQUIERDO

CONJUNTO SUJECCION POSAPIES
TRASERO (UD)

SUSPENSION SILENT-BLOCK

SOPORTE MOTOR LATERAL DERECHA
SOPORTE MOTOR LATERAL IZQUIERDA
SOPORTE MOTOR

MANGUITO AMORTIGUADOR SOPORTE
MOTOR

SQUARE SUSPENSION BOLT
SOPORTE FARO DERECHA
SOPORTE FARO IZQUIERDA
TORNILLO M6*12

TORNILLO CAB.HEXAGONAL M6*16
TORNILLO M12*135

TUERCA FRENO M12

TORNILLO M12*105

TUERCA FRENO M12

EJE SUSPENSION (TORNILLO DE BRIDA
HEXAGONAL) M10X285

TORNILLO DE CABEZA HUECA
HEXAGONAL M5X20



"x": 712,
"y": 751,
"ancho": 32,
"alto": 29,
"numero": 1
}

{

"x": 963,
"y": 617,
"ancho": 27,
"alto": 29,
"numero": 2
}

{

"x": 742,
"y": 421,
"ancho": 26,
"alto": 28,
"numero": 3
H

{

"x": 368,
"y": 638,
"ancho": 20,
"alto": 27,
"numero": 4
}

{

"x": 429,
"y": 613,
"ancho": 26,
"alto": 24,
"numero": 5
+

{

"x": 485,
"y": 763,
"ancho": 30,
"alto": 26,
"numero": 6
}

{

"x": 419,
"y": 579,
"ancho": 22,
"alto": 27,
"numero": 7
}

{

Page 3 of 7

PLANOS
8B5097279E



"x": 136,

"y": 608,
"ancho": 23,
"alto": 27,
"numero": 8
}

{

"x": 313,

"y": 591,
"ancho": 30,
"alto": 29,
"numero": 9
}

{

"x": 214,

"y": 525,
"ancho": 33,
"alto": 31,
"numero": 10
H

{

"x": 258,

"y": 419,
"ancho": 30,
"alto": 30,
"numero": 11
}

{

"x": 362,

"y": 492,
"ancho": 35,
"alto": 28,
"numero": 12
+

{

"x": 330,

"y": 208,
"ancho": 34,
"alto": 31,
"numero": 13
}

{

"x": 419,

"y": 199,
"ancho": 30,
"alto": 25,
"numero": 14
}

{

Page 4 of 7

PLANOS
8B5097279E



"x": 502,

"y": 253,
"ancho": 32,
"alto": 29,
"numero": 15
}

{

"x": 619,

"y": 356,
"ancho": 30,
"alto": 26,
"numero": 15
}

{

"x": 275,

"y": 261,
"ancho": 31,
"alto": 28,
"numero": 15
H

{

"x": 191,

"y": 332,
"ancho": 32,
"alto": 28,
"numero": 16
}

{

"x": 327,

"y": 395,
"ancho": 32,
"alto": 25,
"numero": 15
+

{

"x": 72,

"y": 482,
"ancho": 31,
"alto": 27,
"numero": 11
}

{

"x": 89,

"y": 583,
"ancho": 38,
"alto": 26,
"numero": 12
}

{

Page 5 of 7

PLANOS
8B5097279E



"x": 195,

"y": 383,
"ancho": 33,
"alto": 26,
"numero": 17
}

{

"x": 583,

"y": 253,
"ancho": 36,
"alto": 28,
"numero": 18
}

{

"x": 290,

"y": 343,
"ancho": 31,
"alto": 25,
"numero": 18
H

{

"x": 642,

"y": 253,
"ancho": 32,
"alto": 30,
"numero": 19
}

{

"x": 20,

"y": 414,
"ancho": 33,
"alto": 27,
"numero": 20
+

{

"x": 98,

"y": 396,
"ancho": 32,
"alto": 26,
"numero": 21
}

{

"x": 779,

"y": 408,
"ancho": 34,
"alto": 31,
"numero": 22
}

1

Page 6 of 7

PLANOS
8B5097279E



PLANOS

8B5097279E
Lista para usar: v
Disponible para B2C: v

Page 7 of 7



PLANOS

14A635A85E

Modelo: Nerva Exe

Categoria: COUNTER SHIELD

Sr Texto Item Nombre

1 1 0110019.T11P CONTRAESCUDO NERVA EXE

Page 1 of 5



Sr Texto
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
Posiciones
[
{
"x": 761,
"y": 522,
"ancho": 49,
"alto": 44,
"numero": 1
+
{

Item

0159002.T11P.01

0159001.T11PR.01

0110022.T11P

0110021.T11P
0110020.T11P

0120047.T11P

0120003.T11P
1430001.TO9K
Q397.42
GB845.42012
GB96.05012
0120045.T11P

1410032.T11P

0350016.T11P

1410035.TO9K

GB818.06016

Page 2 of 5

PLANOS
14A635A85E

Nombre

RUBBER FLOOR UPPER LEFT NERVA
EXE

RUBBER FLOOR UPPER RIGHT NERVE
EXE

TAPA REGISTRO IZQUIERDO NERVA
EXE

TAPA REGISTRO DERECHO NERVA EXE
CUBIERTA CERRADURA NERVA EXE

TAPA INTERIOR CUBIERTA TOMA DE
CARGA NERVA EXE

TAPA TOMA DE CARGA NERVA EXE
PLASTIC BRACKET

TUERCA M4.2

SHEET METAL SCREW 4.2*12
ARANDELA D5-12

SOPORTE TAPA DEPOSITO NERVA EXE

PASADOR APERTURA TAPA TOMA DE
CARGA NERVA EXE

MUELLE APERTURA TAPA TOMA DE
CARGA NERVA EXE

8MM CLIP PIN

M6*16 SCREW



"x": 926,
"y": 266,
"ancho": 49,
"alto": 48,
"numero": 2
}

{

"x": 61,

"y": 532,
"ancho": 39,
"alto": 53,
"numero": 3
}

{

"x": 946,
"y": 363,
"ancho": 43,
"alto": 37,
"numero": 4
}

{

"x": 159,
"y": 591,
"ancho": 33,
"alto": 44,
"numero": 5
}

{

"x": 539,
"y": 227,
"ancho": 46,
"alto": 34,
"numero": 6
}

{

"x": 306,
"y": 279,
"ancho": 26,
"alto": 42,
"numero": 7
}

{

"x": 172,
"y": 267,
"ancho": 34,
"alto": 38,
"numero": 8
+

{

Page 3 of 5

PLANOS
14A635A85E



"x": 543,

"y": 272,
"ancho": 55,
"alto": 40,
"numero": 9
}

{

"x": 219,

"y": 452,
"ancho": 48,
"alto": 41,
"numero": 10
}

{

"x": 790,

"y": 462,
"ancho": 59,
"alto": 44,
"numero": 10
H

{

"x": 618,

"y": 592,
"ancho": 53,
"alto": 39,
"numero": 11
}

{

"x": 454,

"y": 703,
"ancho": 49,
"alto": 34,
"numero": 12
+

{

"x": 161,

"y": 404,
"ancho": 42,
"alto": 32,
"numero": 11
}

{

"x": 444,

"y": 658,
"ancho": 51,
"alto": 34,
"numero": 13
}

{

Page 4 of 5

PLANOS
14A635A85E



"x": 713,

"y": 662,
"ancho": 58,
"alto": 35,
"numero": 14
}

{

"x": 687,

"y": 746,
"ancho": 51,
"alto": 38,
"numero": 15
}

{

"x": 507,

"y": 765,
"ancho": 45,
"alto": 38,
"numero": 16
H

{

"x": 480,

"y": 322,
"ancho": 48,
"alto": 35,
"numero": 17
}

{

"x": 435,

"y": 545,
"ancho": 54,
"alto": 47,
"numero": 17
}

1

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 5 of 5

PLANOS
14A635A85E



PLANOS
69EC061F76

Modelo: Nerva Exe

Categoria: STAND

Sr Texto Item Nombre

1 1 0335000.T11E.XB04 CONJUNTO CABALLETE CENTRAL

Page 1 of 4



Sr Texto

10 11

11 12

Posiciones

[

{

"x": 99,

"y": 743,
"ancho": 37,
"alto": 30,
"numero": 1
+

{

"x": 601,
"y": 361,
"ancho": 40,
"alto": 36,
"numero": 2
}

{

"x": 643,
"y": 537,
"ancho": 38,
"alto": 36,
"numero": 3
}

{

"x": 500,
"y": 722,

Item

0350011.T11P

1410012.T11E.XB04

GB96.15028

GB91.20020

GB6187.1.06.10

0335100.T11P

GB5789.06030

0336000.T11P

1410013.TO9K

0350012.T11P

Page 2 of 4

PLANOS
69ECO61F76

Nombre
MUELLE CABALLETE CENTRAL
CENTRAL STAND AXIS

CASQUILLO CABALLETE
D15*28*1.5

PIN CLIP SHAFT 8MM

M6 BRAKE NUT

RUBBER ROLLER STOP
TORNILLO RODILLO M6*30
CABALLETE LATERAL
TORNILLO PATA LATERAL

MUELLE CABALLETE LATERAL



"ancho": 33,
"alto": 28,
"numero": 4
H

{

"x": 597,
"y": 725,
"ancho": 21,
"alto": 31,
"numero": 5
}

{

"x": 639,
"y": 708,
"ancho": 33,
"alto": 35,
"numero": 6
+

{

"x": 182,
"y": 332,
"ancho": 36,
"alto": 39,
"numero": 7
}

{

"x": 233,
"y": 305,
"ancho": 38,
"alto": 34,
"numero": 8
}

{

"x": 289,
"y": 296,
"ancho": 30,
"alto": 31,
"numero": 9
}

{

"x": 936,
"y": 554,
"ancho": 36,
"alto": 30,
"numero": 10
}

{

"x": 835,
"y": 463,

Page 30of 4

PLANOS
69ECO61F76



"ancho": 38,
"alto": 31,
"numero": 11
}

{

"x": 762,

"y": 528,
"ancho": 37,
"alto": 33,
"numero": 12
}

1

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 4 of 4

PLANOS
69ECO61F76



PLANOS
113C895F39

Modelo: Nerva Exe

Categoria: STEERING POST

Sr Texto Item Nombre Comentarios

1 1 0324000.T11P HEADSET CONTIENE RODAMIENTO
DIRECCION INFERIOR

Page 1 of 6



Sr Texto
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 12
10 13
11 14
12 15
13 16
14 17
15 18
16 19
17 20
18 21

Posiciones

[

{

Item

GB5789.10040

0110037.T11P-B02

0411000.T11P

0412000.T11P

0260001.T11P

1410041.G01S.11

GB70.1.06025

1421001.TO9K

1421002.TO9K

1421003.TO9K

1421004.TO9K

1422000.T11P

1423000.T11P

0110065.T11P

0320016.T11P

GB6177.1.06

1420010.T11P

PLANOS
113C895F39

Nombre Comentarios
TORNILLO M10*40

MATTE BLACK FRONT
FENDER

LEFT FORK ASSEMBLY
RIGHT FORK ASSEMBLY

CATADRIOPTRICO
DELANTERO

HEXAGONAL SOCKET
HEAD CAP SCREW
M6X12

TORNILLO M6*25
STEERING POST NUT

STEERING POST
WASHER

UPPER LOCK NUT
LOWER LOCK NUT

UPPER STEERING
BEARING

LOWER STEERING
BEARING

FRONT MUDGUARD
BACKSIDE

FRONT WHEEL
MUDGUARD BRACKET

M6 BRAKE NUT

INNER LOCKNUT
WASHER

Page 2 of 6



"x": 426,
"y": 325,
"ancho": 34,
"alto": 27,
"numero": 1
}

{

"x": 678,
"y": 379,
"ancho": 31,
"alto": 27,
"numero": 2
}

{

"x": 596,
"y": 523,
"ancho": 30,
"alto": 30,
"numero": 3
H

{

"x": 834,
"y": 403,
"ancho": 27,
"alto": 32,
"numero": 4
}

{

"x": 273,
"y": 522,
"ancho": 31,
"alto": 26,
"numero": 5
+

{

"x": 250,
"y": 698,
"ancho": 32,
"alto": 29,
"numero": 6
}

{

"x": 330,
"y": 698,
"ancho": 32,
"alto": 26,
"numero": 7
}

{

Page 3 of 6

PLANOS
113C895F39



"x": 405,
"y": 899,
"ancho": 27,
"alto": 28,
"numero": 8
}

{

"x": 925,
"y": 515,
"ancho": 30,
"alto": 34,
"numero": 6
}

{

"x": 870,
"y": 563,
"ancho": 28,
"alto": 28,
"numero": 7
H

{

"x": 202,
"y": 528,
"ancho": 30,
"alto": 26,
"numero": 7
}

{

"x": 410,
"y": 461,
"ancho": 27,
"alto": 28,
"numero": 2
+

{

"x": 247,
"y": 801,
"ancho": 30,
"alto": 30,
"numero": 9
}

{

"x": 714,
"y": 479,
"ancho": 36,
"alto": 32,
"numero": 7
}

{

Page 4 of 6

PLANOS
113C895F39



"x": 308,

"y": 885,
"ancho": 35,
"alto": 27,
"numero": 10
}

{

"x": 355,

"y". 874,
"ancho": 31,
"alto": 31,
"numero": 11
}

{

"x": 534,

"y": 103,
"ancho": 38,
"alto": 25,
"numero": 12
H

{

"x": 543,

"y": 138,
"ancho": 33,
"alto": 24,
"numero": 13
}

{

"x": 566,

"y": 184,
"ancho": 33,
"alto": 27,
"numero": 14
+

{

"x": 583,

"y": 220,
"ancho": 34,
"alto": 25,
"numero": 15
}

{

"x": 608,

"y": 276,
"ancho": 29,
"alto": 27,
"numero": 16
}

{

Page 5 of 6

PLANOS
113C895F39



"x": 621,

"y": 333,
"ancho": 34,
"alto": 28,
"numero": 17
}

{

"x": 115,

"y": 727,
"ancho": 35,
"alto": 24,
"numero": 18
}

{

"x": 244,

"y": 426,
"ancho": 34,
"alto": 29,
"numero": 19
H

{

"x": 682,

"y": 533,
"ancho": 39,
"alto": 29,
"numero": 20
}

{

"x": 321,

"y": 640,
"ancho": 37,
"alto": 31,
"numero": 20
+

{

"x": 577,

"y": 249,
"ancho": 38,
"alto": 23,
"numero": 21
}

|

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 6 of 6

PLANOS
113C895F39



PLANOS

4987A5FD3A

Modelo: Nerva Exe

Categoria: REAR MUDGUARD

Sr Texto Item Nombre

1 1 0130022.T11P PORTAMATRICULAS

Page 1 of 6



Sr Texto
2 2
3 3
4 4
5 4
6 5
7 5
8 6
9 7
10 8
11 9
12 10
13 11
14 12
15 13
16 14
17 15
18 16
19 17
20 18
21 19
22 20
Posiciones
[
{
"x": 555,

Item
0130027.T11E.XB04

0130025.T11P

0130037.T11P-WO01

0130037.T11P-B02

0130038.T11P-WO01

0130038.T11P-B02

0220000.T11P
0260002.709J.01
0240000.T11P
0231000.G02M.XB04
0232000.G02M.XB04
0345000.T11P
0340004.T11P
GB845.48016
GB6177.1.06
GB6177.1.10
1410042.G01S.10
Q312.06
GB5789.06016
GB5789.06012

1430001.TO9K

Page 2 of 6

PLANOS
4987A5FD3A

Nombre
REAR MUDGUARD

PASO DE RUEDA TRASERO

LEFT LICENSE HOLDER TRIM MATT
BLACK

REAR MUDGUARD

RIGHT LICENSE PLATE HOLDER TRIM
WHITE

RIGHT LICENSE-PLATE HOLDER TRIM
MATTE BLACK

FARO TRASERO

REFLECTANTE TRASERO

LUZ MATRICULA

LEFT REAR TURN SIGNAL

RIGHT REAR TURN SIGNAL
SOPORTE PORTAMATRICULAS
SOPORTE MATRICULA

TORNILLO CHAPA 4.8*16

M6 BRAKE NUT

TUERCA FRENO M10

SILENCER PROTECTION SCREW M6*16
M6 BRAKE NUT

TORNILLO CAB.HEXAGONAL M6*16
TORNILLO M6*12

PLASTIC BRACKET



"y": 695,
"ancho": 28,
"alto": 28,
"numero": 1
}

{

"x": 394,
"y": 696,
"ancho": 30,
"alto": 27,
"numero": 2
H

{

"x": 126,
"y": 577,
"ancho": 28,
"alto": 24,
"numero": 3
}

{

"x": 213,
"y": 382,
"ancho": 27,
"alto": 26,
"numero": 4
+

{

"x": 837,
"y": 356,
"ancho": 30,
"alto": 29,
"numero": 5
}

{

"x": 803,
"y": 311,
"ancho": 29,
"alto": 28,
"numero": 6
}

{

"x": 873,
"y": 440,
"ancho": 33,
"alto": 31,
"numero": 7
}

{

"x": 899,

Page 3 of 6

PLANOS
4987A5FD3A



"y": 498,
"ancho": 30,
"alto": 32,
"numero": 8
}

{

"x": 418,

"y": 641,
"ancho": 29,
"alto": 27,
"numero": 9
H

{

"x": 908,

"y": 575,
"ancho": 37,
"alto": 28,
"numero": 10
}

{

"x": 266,

"y": 322,
"ancho": 31,
"alto": 30,
"numero": 11
+

{

"x": 925,

"y": 612,
"ancho": 38,
"alto": 26,
"numero": 12
}

{

"x": 525,

"y": 265,
"ancho": 43,
"alto": 31,
"numero": 13
}

{

"x": 789,

"y": 245,
"ancho": 42,
"alto": 30,
"numero": 13
}

{

"x": 27,

Page 4 of 6

PLANOS
4987A5FD3A



"y": 727,
"ancho": 34,
"alto": 28,
"numero": 13
}

{

"x": 460,

"y": 238,
"ancho": 35,
"alto": 31,
"numero": 14
H

{

"x": 779,

"y": 536,
"ancho": 29,
"alto": 28,
"numero": 14
}

{

"x": 807,

"y": 573,
"ancho": 32,
"alto": 26,
"numero": 15
+

{

"x": 733,

"y": 441,
"ancho": 30,
"alto": 26,
"numero": 13
}

{

"x": 501,

"y": 643,
"ancho": 32,
"alto": 26,
"numero": 15
}

{

"x": 847,

"y": 685,
"ancho": 49,
"alto": 27,
"numero": 14
}

{

"x": 876,

Page 5 of 6

PLANOS
4987A5FD3A



"y": 655,
"ancho": 38,
"alto": 27,
"numero": 16
}

{

"x": 108,

"y": 441,
"ancho": 29,
"alto": 26,
"numero": 17
H

{

"x": 410,

"y": 254,
"ancho": 33,
"alto": 25,
"numero": 18
}

{

"x": 703,

"y": 254,
"ancho": 32,
"alto": 27,
"numero": 19
+

{

"x": 711,

"y": 397,
"ancho": 37,
"alto": 31,
"numero": 20
}

|

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 6 of 6

PLANOS
4987A5FD3A



PLANOS
5294C6C49E

Modelo: Nerva Exe

Categoria: FRONT INDICATORS

Sr Texto Item Nombre

1 1 0232000.T11P.XB04 RIGHT FRONT TURN SIGNAL

Page 1 of 3



Sr Texto
2 2
3 3
4 4
Posiciones
[
{
"x": 446,
"y": 639,
"ancho": 40,
"alto": 29,
"numero": 1
}
{
"x": 681,
"y": 576,
"ancho": 31,
"alto": 31,
"numero": 2
}
{
"x": 521,
"y": 359,
"ancho": 46,
"alto": 29,
"numero": 3
}
{
"x": 841,
"y": 676,
"ancho": 31,
"alto": 30,
"numero": 4
}
{
"x": 24,
"y": 489,
"ancho": 37,
"alto": 33,
"numero": 4
}

]

Lista para usar:

Item

0231000.T11P.XB04

GB845.42012

GB845.48016

Page 2 of 3

PLANOS
5294C6CA49E

Nombre
FRONT LEFT TURN SIGNAL
SHEET METAL SCREW 4.2*12

TORNILLO CHAPA 4.8*16



PLANOS
5294C6CA49E

Disponible para B2C: v

Page 3 of 3



Modelo:

Categoria:
Sr Texto
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13

Posiciones

[

{

"x": 800,

||y||: 351,

"ancho": 22,

"alto": 21,

"numero": 1

}

{

"x": 332,

||y||: 618,

"ancho": 26,

"alto": 26,

"numero": 2

}

{

Nerva Exe

SEAT

Item

0151000.T11P.03

0356101.T11P

0356103.T11P

0356104.T11P

0350015.T11P

GB96.08018

1410035.TO9K

GB6187.1.08

1410033.T11P

1410065.TO9K

GB894.1.10

0356000.T11P

0352000.T11P

Page 1 of 4

PLANOS
6335E4CFIC

Nombre

SEAT

BISAGRA ASIENTO

SOPORTE BISAGRA IZQUIERDA
SOPORTE BISAGRA DERECHA
AMORTIGUADOR ASIENTO
ARANDELA 8MM

8MM CLIP PIN

TUERCA FRENO M8%*1.25
PASADOR BISAGRA
CASQUILLO

CIRCLIP D10

CONJUNTO BISAGRA ASIENTO

GANCHO CIERRE ASIENTO



"x": 303,
"y": 459,
"ancho": 18,
"alto": 23,
"numero": 3
}

{

"x": 127,
"y": 541,
"ancho": 21,
"alto": 19,
"numero": 4
}

{

"x": 65,

"y": 576,
"ancho": 20,
"alto": 17,
"numero": 6
H

{

"x": 122,
"y": 634,
"ancho": 24,
"alto": 21,
"numero": 7
}

{

"x": 408,
"y": 581,
"ancho": 24,
"alto": 20,
"numero": 8
+

{

"x": 132,
"y": 505,
"ancho": 21,
"alto": 18,
"numero": 9
}

{

"x": 113,
"y": 454,
"ancho": 28,
"alto": 20,
"numero": 10
}

{

Page 2 of 4

PLANOS
6335E4CFIC



"x": 266,
"y": 452,
"ancho": 27,
"alto": 19,
"numero": 11
}

{

"x": 459,
"y": 654,
"ancho": 46,
"alto": 28,
"numero": 12
}

{

"x": 954,
"y": 649,
"ancho": 49,
"alto": 30,
"numero": 13
H

{

"x": 443,
"y": 572,
"ancho": 27,
"alto": 20,
"numero": 5
}

{

"x": 346,
"y": 463,
"ancho": 24,
"alto": 17,
"numero": 6
+

{

"x": 448,
"y": 491,
"ancho": 24,
"alto": 19,
"numero": 7
}

{

"x": 214,
"y": 664,
"ancho": 27,
"alto": 17,
"numero": 5
}

{

Page 30of 4

PLANOS
6335E4CFIC



"x": 258,
"y": 641,
"ancho": 23,
"alto": 29,
"numero": 8
}

1

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 4 of 4

PLANOS
6335E4CFIC



PLANOS
35237F0CB4

Modelo: Nerva Exe

Categoria: HANDLEBARS

Sr Texto Item Nombre Comentarios
1 1 0110017.T11P NERVA EXE HANDLEBAR
UPPER TRIM

Page 1 of 8



Sr

10

11

12

Texto

10

10

11

12

Item

0110015.T11P

0110016.T11P

0322000.T11P

0322000.T11P.XB04.01

0741000.T11E.02

0742000.T11E.03

0910003.T11E.O01

13855995-00

13855996-00

13855993-00

13855994-00

Nombre

UPPER LEFT
HANDLEBAR TRIM
NERVA EXE

EMBELLECEDOR
SUPERIOR DERECHO
MANILLAR NERVA EXE

HANDLEBARS NERVA
EXE EDITION 1

HANDLEBARS NERVA
EXE EDITION 2 and 3

LEFT LIGHT SWITCH ED
2Y3

PINA DE LUCES
DERECHA EDICION 3

RECUBRIMIENTO
EMPUNADURA
IZQUIERDA EDICION 3

COUNTERWEIGHT -
HANDLEBAR ENDS

EXPANSION WASHER

COUNTERWEIGHT
FIXING NUT

COUNTERWEIGHT BOLT

Page 2 of 8

PLANOS
35237F0CB4

Comentarios

JUNTO A LA PINA
DERECHA, SE INCLUYE EL
RECUBRIMIENTO Y EL
ACELERADOR

13855995-00 y
13855996-00, SE DEBEN
PEDIR JUNTAS.
COMPONENTES SOLO
DISPONIBLES PARA PINAS
Y MANILLAR DE EDICION 3

13855995-00 y
13855996-00, SE DEBEN
PEDIR JUNTAS.
COMPONENTES SOLO
DISPONIBLES PARA PINAS
Y MANILLAR DE EDICION 3

COMPONENTE SOLO
DISPONIBLE PARA PINAS Y
MANILLAR DE EDICION 3

COMPONENTE SOLO
DISPONIBLE PARA PINAS Y
MANILLAR DE EDICION 3



Sr Texto

13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
Posiciones
[
{
"x": 586,
"y": 149,
"ancho": 42,
"alto": 33,
"numero": 1
}
{
"x": 778,
"y": 134,
"ancho": 33,

Item

0322007.TO9K

0322008.T09K

0323000.T11P.01

GB5789.10045

GB6187.1.10

1410037.T11P

0110014.T11P

GB845.42016

1410041.G01S.11

1430001.TO9K

0110013.T11P

PLANOS
35237F0CB4

Nombre Comentarios

UPPER HANDLEBAR
TURRETS

TORRETAS MANILLAR
INFERIORES

SOPORTE TORRETAS
MANILLAR NERVA EXE

TORNILLO FIJACION
INFERIOR M10*45

TUERCA FRENO M10

CASQUILLO SUJECCION
TIA

CUBIERTA INFERIOR
MANILLAR NERVA EXE

SHEET METAL SCREW
4.2*%16

HEXAGONAL SOCKET
HEAD CAP SCREW
M6X12

PLASTIC BRACKET

CUBIERTA SUPERIOR
MANILLAR NERVA EXE

Page 3 0of 8



"alto": 31,
"numero": 2
}

{

"x": 348,
"y": 176,
"ancho": 40,
"alto": 30,
"numero": 3
+

{

"x": 368,
"y": 446,
"ancho": 31,
"alto": 33,
"numero": 4
}

{

"x": 828,
"y": 421,
"ancho": 32,
"alto": 32,
"numero": 5
}

{

"x": 295,
"y": 431,
"ancho": 30,
"alto": 30,
"numero": 6
}

{

"x": 871,
"y": 361,
"ancho": 28,
"alto": 39,
"numero": 7
}

{

"x": 191,
"y": 545,
"ancho": 24,
"alto": 32,
"numero": 8
}

{

"x": 202,
"y": 385,
"ancho": 36,

Page 4 of 8

PLANOS
35237F0CB4



"alto": 34,
"numero": 9
}

{

"x": 74,

"y": 523,
"ancho": 34,
"alto": 32,
"numero": 10
+

{

"x": 114,

"y": 542,
"ancho": 36,
"alto": 31,
"numero": 11
}

{

"x": 24,

"y": 525,
"ancho": 37,
"alto": 30,
"numero": 12
}

{

"x": 543,

"y": 396,
"ancho": 37,
"alto": 31,
"numero": 13
}

{

"x": 570,

"y": 530,
"ancho": 41,
"alto": 29,
"numero": 14
}

{

"x": 634,

"y": 603,
"ancho": 36,
"alto": 30,
"numero": 15
}

{

"x": 469,

"y": 606,
"ancho": 38,

Page 5 of 8

PLANOS
35237F0CB4



"alto": 28,
"numero": 16
}

{

"x": 584,

"y": 690,
"ancho": 34,
"alto": 27,
"numero": 17
+

{

"x": 470,

"y": 648,
"ancho": 40,
"alto": 31,
"numero": 18
}

{

"x": 773,

"y": 737,
"ancho": 32,
"alto": 29,
"numero": 19
}

{

"x": 563,

"y": 848,
"ancho": 42,
"alto": 34,
"numero": 20
}

{

"x": 673,

"y": 408,
"ancho": 37,
"alto": 27,
"numero": 21
}

{

"x": 450,

"y": 472,
"ancho": 35,
"alto": 29,
"numero": 21
}

{

"x": 501,

"y": 142,
"ancho": 40,

Page 6 of 8

PLANOS
35237F0CB4



"alto": 28,
"numero": 22
}

{

"x": 336,

"y": 283,
"ancho": 40,
"alto": 34,
"numero": 22
+

{

"x": 811,

"y": 219,
"ancho": 41,
"alto": 30,
"numero": 22
}

{

"x": 930,

"y": 294,
"ancho": 39,
"alto": 32,
"numero": 10
}

{

"x": 899,

"y": 318,
"ancho": 32,
"alto": 30,
"numero": 11
}

{

"x": 961,

"y": 255,
"ancho": 38,
"alto": 28,
"numero": 12
}

{

"x": 460,

"y": 192,
"ancho": 43,
"alto": 29,
"numero": 23
}

1

Lista para usar:

Page 7 of 8

PLANOS
35237F0CB4



PLANOS
35237F0CB4

Disponible para B2C: v

Page 8 of 8



Modelo:
Categoria:
Sr Texto
1 1
2 2
3 3
4 4

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Nerva Exe

STICKERS

Item

13774592-00

13774597-00

1620000.T11E.XB04.02

1620000.T11E.XB04.03

Page 1 of 1

PLANOS
49271FB91C

Nombre

NERVA BRAND STICKER SIZE S
NERVA BRAND STICKER SIZE L
NERVA LOGO STICKER

STICKER MODEL EXE RELIEF



Modelo:

Categoria:

Nerva Exe

PLANOS

452675BDFO

TRANSMISSION AND REAR AXLE (ratio 6.409)

Sr

Texto

Item

LS08-6WX31-0020

4705-20407-F001

8702-13516-0001

8701-SLBYD-0002

LS08-6WF25-0018

LS08-6WF32-0021

8202-47027-0003

Page 1 of 11

Nombre

SIDE COVER FASTENING SCREWS
INPUT SHAFT OIL SEAL

Eje de entrada

Tapa grupo trasero

HEXAGON HEAD CAP SCREW M6x25
HEXAGON HEAD CAP SCREW M6x32

Eje rueda trasera



Sr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Texto

10

11

12

13

14

18

20

21

22

23

24

25

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

38

Item
5C07-G6006-R015
8207-06303-0020
6207-06304-0012
4Z07-06204-K004
8205-35558-F014
4Z04-00814-0001
4Z04-03046-0012
6266-0008-0000
6205-28527-D006
6204-00052-0026
6207-06304-R012
6Z01-00ABS-006
4706-02019-0001
4Z702-48Z35-0005
LM08-16Y01-FO10
4Z07-06301-R010
4Z01-00ADV-0011
6206-00000-0006
6Z01-00BYD-0003
LM08-M10WZ-FO07
4710-000FS-0001
4Z702-227Z35-0006
4705-25407-F002
4Z07-06205-G006
8Z01-SLBYD-0001

8Z01-QDCLZ-0001

Page 2 of 11

PLANOS
452675BDFO0

Nombre

Output shaft bearing

Input shaft support bearing
Output shaft support bearing
RODAMIENDO EJE DE ENTRADA
OUTPUT SHAFT OIL SEAL
POSITIONING PIN

TENSIONER

EJE MOTOR - ROTOR

REAR AXLE DUST CAP

REAR AXLE CLIP

SWING ARM BEARING-AXLE
Swingarm

SILENT-BLOCK

Large pulley

NUT M16 CASTELLATED
PULLEY SUPPORT BEARING
PULLEY SUPPORT

Rubber seal

SIDE COVER

Locking nut

Aeration pulley

Small pulley+G20+B231:B258
MOTOR OUTPUT SHAFT OIL SEAL
MOTOR OUTPUT SHAFT BEARING
Transmission box

TRANSMISSION WITH REDUCER



Sr Texto
34 39
35 40
36 41
37 42
38 44
39 44
40 45
41 47
42 48
43 49
44 51
45 52
46 53
47 54
48 55
49 56
50 59
51 60
Posiciones
[
{
"x": 969,
||y||: 320,
"ancho": 31,
"alto": 30,
"numero": 1
}
{
"x": 490,
||y||: 382,
"ancho": 20,

Item

4701-00000-0010

4704-01620-0009

4707-06003-R007

6Z01-00000-0004

6206-00928-0012

6206-00944-0012

3C06-00007-0017

LS10-00M14-0030

4704-00816-L007

LS08-10WF1-0034

4704-17272-T032

4704-16302-T028

4704-12180-T021

6206-01045-0010

6Z04-00010-B024

GB823.04012.06

LS08-06N25-0018

LS08-06N32-0021

Page 3 0of 11

PLANOS
452675BDFO0

Nombre

Motor - Estator

COUPLING

MOTOR SUPPORT BEARING
Tapa lateral derecha motor
correa de distribucion
correa de distribucion (vieja)
pressure release connector
Oil level gauge

Aluminum flat washer

Oil drain screw

CURVED WASHER

FLAT WASHER

WARPED WASHER
BREATHER TUBE

BREATHER TUBE CLAMP
M4*12 SCREW

SHORT SCREW PULLEY SUPPORT

LONG SCREW PULLEY SUPPORT



"alto": 23,
"numero": 2
}

{

"x": 377,
"y": 322,
"ancho": 17,
"alto": 25,
"numero": 3
+

{

"x": 395,
"y": 347,
"ancho": 0,
"alto": O,
"numero": 3
}

{

"x": 543,
"y": 240,
"ancho": 27,
"alto": 25,
"numero": 4
}

{

"x": 586,
"y": 271,
"ancho": 22,
"alto": 24,
"numero": 5
}

{

"x": 515,
"y": 220,
"ancho": 24,
"alto": 20,
"numero": 6
}

{

"x": 288,
"y": 124,
"ancho": 21,
"alto": 27,
"numero": 7
}

{

"x": 428,
"y": 165,
"ancho": 20,

Page 4 of 11

PLANOS
452675BDFO0



"alto": 23,
"numero": 8
}

{

"x": 329,

"y": 315,
"ancho": 26,
"alto": 21,
"numero": 9
+

{

"x": 451,

"y": 212,
"ancho": 24,
"alto": 24,
"numero": 10
}

{

"x": 401,

"y": 345,
"ancho": 25,
"alto": 24,
"numero": 11
}

{

"x": 462,

"y": 157,
"ancho": 24,
"alto": 29,
"numero": 12
}

{

"x": 507,

"y": 162,
"ancho": 19,
"alto": 25,
"numero": 13
}

{

"x": 457,

"y": 486,
"ancho": 25,
"alto": 26,
"numero": 14
}

{

"x": 363,

"y": 558,
"ancho": 26,

Page 5of 11

PLANOS
452675BDFO0



"alto": 24,
"numero": 18
}

{

"x": 112,

"y'": 71,
"ancho": 22,
"alto": 27,
"numero": 20
+

{

"x": 150,

"y": 66,
"ancho": 19,
"alto": 32,
"numero": 21
}

{

"x": 183,

"y": 71,
"ancho": 24,
"alto": 25,
"numero": 22
}

{

"x": 119,

"y": 198,
"ancho": 23,
"alto": 26,
"numero": 23
}

{

"x": 285,

"y": 50,
"ancho": 31,
"alto": 26,
"numero": 24
}

{

"x": 620,

"y": 275,
"ancho": 29,
"alto": 23,
"numero": 25
}

{

"x": 690,

"y": 272,
"ancho": 22,

Page 6 of 11

PLANOS
452675BDFO0



"alto": 24,
"numero": 27
}

{

"x": 717,

"y": 275,
"ancho": 23,
"alto": 24,
"numero": 28
+

{

"x": 761,

"y": 301,
"ancho": 24,
"alto": 26,
"numero": 29
}

{

"x": 851,

"y": 312,
"ancho": 24,
"alto": 25,
"numero": 30
}

{

"x": 907,

"y": 313,
"ancho": 28,
"alto": 24,
"numero": 31
}

{

"x": 563,

"y": 647,
"ancho": 24,
"alto": 26,
"numero": 32
}

{

"x": 514,

"y": 649,
"ancho": 22,
"alto": 22,
"numero": 33
}

{

"x": 467,

"y": 647,
"ancho": 26,

Page 7 of 11

PLANOS
452675BDFO0



"alto": 25,
"numero": 34
}

{

"x": 453,

"y": 607,
"ancho": 25,
"alto": 26,
"numero": 35
+

{

"x": 294,

"y": 529,
"ancho": 22,
"alto": 23,
"numero": 36
}

{

"x": 272,

"y": 411,
"ancho": 26,
"alto": 29,
"numero": 37
}

{

"x": 235,

"y": 297,
"ancho": 20,
"alto": 27,
"numero": 38
}

{

"x": 181,

"y": 328,
"ancho": 26,
"alto": 27,
"numero": 39
}

{

"x": 270,

"y": 609,
"ancho": 19,
"alto": 25,
"numero": 40
}

{

"x": 208,

"y": 608,
"ancho": 26,

Page 8 of 11

PLANOS
452675BDFO0



"alto": 22,
"numero": 41
}

{

"x": 46,

"y": 552,
"ancho": 24,
"alto": 24,
"numero": 42
+

{

"x": 14,

"y": 348,
"ancho": 25,
"alto": 21,
"numero": 43
}

{

"x": 618,

"y": 674,
"ancho": 25,
"alto": 27,
"numero": 44
}

{

"x": 330,

"y": 109,
"ancho": 23,
"alto": 25,
"numero": 45
}

{

"x": 469,

"y": 64,
"ancho": 25,
"alto": 26,
"numero": 47
}

{

"x": 326,

"y": 387,
"ancho": 27,
"alto": 24,
"numero": 48
}

{

"x": 348,

"y": 414,
"ancho": 21,

Page 9 of 11

PLANOS
452675BDFO0



"alto": 24,
"numero": 49
}

{

"x": 541,

"y": 415,
"ancho": 21,
"alto": 25,
"numero": 51
+

{

"x": 557,

"y": 447,
"ancho": 26,
"alto": 25,
"numero": 52
}

{

"x": 669,

"y": 481,
"ancho": 26,
"alto": 24,
"numero": 53
}

{

"x": 195,

"y": 281,
"ancho": 26,
"alto": 23,
"numero": 54
}

{

"x": 147,

"y": 175,
"ancho": 25,
"alto": 25,
"numero": 55
}

{

"x": 94,

"y": 249,
"ancho": 27,
"alto": 25,
"numero": 56
}

{

"x": 462,

"y": 113,
"ancho": 25,

Page 10 of 11

PLANOS
452675BDFO0



"alto": 24,
"numero": 58
}

{

"x": 604,

"y": 476,
"ancho": 22,
"alto": 25,
"numero": 59
+

{

"x": 655,

"y": 244,
"ancho": 23,
"alto": 27,
"numero": 60
}

|

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 11 of 11

PLANOS
452675BDFO0



PLANOS
936490B89A

Modelo: Nerva Exe

Categoria: REAR WHEEL

Sr Texto Item Nombre

1 3 0620001.T11P.03 REAR RIM

Page 1 of 3



Sr Texto
2 4
3 7
4 8
Posiciones
[
{
"x": 228,
"y": 474,
"ancho": 33,
"alto": 17,
"numero": 3
}
{
"x": 418,
"y": 354,
"ancho": 28,
"alto": 23,
"numero": 4
}
{
"x": 666,
"y": 352,
"ancho": 23,
"alto": 27,
"numero": 5
H
{
"x": 737,
"y": 317,
"ancho": 18,
"alto": 19,
"numero": 6
}
{
"x": 793,
"y": 296,
"ancho": 23,
"alto": 25,
"numero": 7
+
{
"x": 930,
"y": 288,

Item

0620002.T11E.XB04

0520001.T11P

1410029.TO9K

Page 2 of 3

PLANOS
936490B89A

Nombre
NEUMATICO TRASERO

DISCO FRENO TRASERO NERVA EXE



PLANOS

936490B89A
"ancho": 21,
"alto": 25,
"numero": 8
}
]
Lista para usar: v
Disponible para B2C: v

Page 3 of 3



PLANOS

8367848B32

Nerva Exe

Modelo:

FRONT HEADLIGHTS

Categoria:

Nombre

Item

Texto

Sr

FARO DELANTERO NERVA EXE

0210000.T11P

Page 1 of 3



Sr Texto
2 2
3 3
4 4
Posiciones
[
{
"x": 950,
"y": 408,
"ancho": 51,
"alto": 58,
"numero": 1
}
{
"x": 555,
"y": 399,
"ancho": 36,
"alto": 48,
"numero": 2
}
{
"x": 351,
"y": 393,
"ancho": 45,
"alto": 43,
"numero": 3
}
{
"x": 247,
"y": 332,
"ancho": 37,
"alto": 43,
"numero": 3
}
{
"x": 777,
"y": 233,
"ancho": 46,
"alto": 53,
"numero": 3
}
{
"x": 45,

Item

GB818.06016

GB845.48016

GB845.42012

Page 2 of 3

PLANOS
8367848B32

Nombre
M6*16 SCREW
TORNILLO CHAPA 4.8*16

SHEET METAL SCREW 4.2*12



"y": 496,
"ancho": 45,
"alto": 48,
"numero": 4
}

{

"x": 208,
"y": 668,
"ancho": 48,
"alto": 49,
"numero": 4
H

{

"x": 924,
"y": 494,
"ancho": 39,
"alto": 47,
"numero": 4
}

1

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 3 of 3

PLANOS
8367848B32



PLANOS

A1BAE19F33

Modelo: Nerva Exe

Categoria: REAR SHOCK ABSORBER

Sr Texto Item Nombre

1 1 0421000.T11E.XB04 AMORTIGUADOR TRASERO
IZQUIERDO NERVA EXE

Page 1 of 5



Sr Texto
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 18
14 19
15 20

Posiciones

[

{

"x": 808,

Ilyll: 298,

"ancho": 34,

"alto": 40,

"numero": 1

+

{

"x": 420,

"y": 353,

"ancho": 30,

"alto": 44,

"numero": 2

}

{

"x": 631,

Item

0422000.T11E.XB04

0344000.T10P

6201-00000-006

GB6187.1.10

GB5789.10040

GB6187.1.08

GB5789.08045

GB5789.10065

GB5789.08035

0342003.T09K

1410041.G01S.11

0342001.T11E.XB04

0342002.T11E.XB04

GB6187.1.16.06

Page 2 of 5

PLANOS
A1BAE19F33

Nombre

AMORTIGUADOR TRASERO DERECHO
NERVA EXE

SOPORTE AMORTIGUACION
BASCULANTE

TUERCA FRENO M10
TORNILLO M10*40
TUERCA FRENO M8%*1.25
TORNILLO M8*45
TORNILLO M10*65
TORNILLO M8*35
SILENT-BLOCK

HEXAGONAL SOCKET HEAD CAP
SCREW M6X12

INNER BEARING
OUTER BEARING

REAR AXLE NUT M16



"y": 533,
"ancho": 27,
"alto": 40,
"numero": 3
}

{

"x": 861,
"y": 752,
"ancho": 23,
"alto": 33,
"numero": 4
H

{

"x": 650,
"y": 64,
"ancho": 32,
"alto": 37,
"numero": 5
}

{

"x": 456,
"y": 111,
"ancho": 34,
"alto": 38,
"numero": 6
+

{

"x": 829,
"y": 31,
"ancho": 27,
"alto": 40,
"numero": 6
}

{

"x": 825,
"y": 565,
"ancho": 26,
"alto": 37,
"numero": 7
}

{

"x": 865,
"y": 556,
"ancho": 29,
"alto": 38,
"numero": 8
}

{

"x": 922,

Page 3 of 5

PLANOS
A1BAE19F33



"y": 744,
"ancho": 30,
"alto": 37,
"numero": 9
}

{

"x": 346,

"y": 606,
"ancho": 44,
"alto": 39,
"numero": 10
H

{

"x": 569,

"y": 615,
"ancho": 38,
"alto": 38,
"numero": 11
}

{

"x": 653,

"y": 636,
"ancho": 40,
"alto": 40,
"numero": 12
+

{

"x": 320,

"y": 663,
"ancho": 44,
"alto": 35,
"numero": 18
}

{

"x": 128,

"y": 710,
"ancho": 47,
"alto": 43,
"numero": 19
}

{

"x": 69,

"y": 732,
"ancho": 42,
"alto": 36,
"numero": 20
b

1

Page 4 of 5

PLANOS
A1BAE19F33



PLANOS

A1BAE19F33
Lista para usar: v
Disponible para B2C: v

Page 5 of 5



PLANOS

AB26C1776F

Modelo: Nerva Exe

Categoria: FRONT WHEEL

Sr Texto Item Nombre

1 1 0610002.T11E.XB04 FRONT TIRE

Page 1 of 4



Sr Texto

Posiciones

[

{

"x": 469,
"y": 353,
"ancho": 25,
"alto": 33,
"numero": 1
}

{

"x": 364,
"y": 383,
"ancho": 26,
"alto": 22,
"numero": 2
}

{

"x": 779,
"y": 295,
"ancho": 28,
"alto": 41,
"numero": 3
}

{

"x": 937,
"y": 281,
"ancho": 19,
"alto": 29,
"numero": 4

1

Item

0610001.T11P.03

0510001.T11P

0611000.G01S

1410001.T11P

1410004.T11P

0610007.G01S

0610009.G01S

Page 2 of 4

PLANOS
AB26C1776F

Nombre
FRONT TIRE

DISCO FRENO DELANTERO NERVA
EXE

REENVIO VELOCIMETRO
EJE RUEDA DELANTERA M14

CENTRADOR CASQUILLO RUEDA
DELANTERA

DUST CAP @ 42

BEARING 6302



{

"x": 196,
"y": 515,
"ancho": 26,
"alto": 20,
"numero": 3
}

{

"x": 83,

"y": 610,
"ancho": 31,
"alto": 21,
"numero": 5
}

{

"x": 33,

"y": 663,
"ancho": 20,
"alto": 21,
"numero": 6
}

{

"x": 30,

"y": 536,
"ancho": 39,
"alto": 20,
"numero": 7
}

{

"x": 134,
"y": 495,
"ancho": 26,
"alto": 25,
"numero": 8
}

{

"x": 154,
"y": 433,
"ancho": 26,
"alto": 20,
"numero": 9
+

{

"x": 279,
"y": 375,
"ancho": 29,
"alto": 25,
"numero": 10

1

Page 30of 4

PLANOS
AB26C1776F



{

"x": 203,

"y": 411,
"ancho": 35,
"alto": 22,
"numero": 10
b

1

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 4 of 4

PLANOS
AB26C1776F



PLANOS
BAOEC91429

Modelo: Nerva Exe
Categoria: FRONT SHOCK ABSORBER
4 10

\\\\\\\\\\

P
L
\ .
‘él

Sr Texto Item Nombre

1 1 0411012.T11P LOCKING PLUG

Page 1 of 3



Sr Texto

10 10

Posiciones

[

{

"x": 52,

"y": 444,
"ancho": 28,
"alto": 21,
"numero": 1
+

{

"x": 91,

"y": 446,
"ancho": 29,
"alto": 20,
"numero": 2
}

{

"x": 291,
"y": 440,
"ancho": 23,
"alto": 24,
"numero": 3
}

{

"x": 343,
"y": 424,
"ancho": 27,
"alto": 23,
"numero": 4

Item

0411011.T11P

0411010.T11P

0411009.T11P

0411008.T11P

0412008.T11P

0411007.T11P

0411006.T11P

0411005.T11P

1411001.T11P

Page 2 of 3

PLANOS
BAOEC91429

Nombre

FORK LEG/FORK BOTTLE
SPRING

GUARDAPOLVOS

LEFT OUTER TUBE

TUBO EXTERNO DERECHO
PISTON SET

SPRING SEAT

STEM BOLT

BRAKE NUT 37*50*11



}

{

"x": 588,
"y": 427,
"ancho": 32,
"alto": 22,
"numero": 5
}

{

"x": 681,
"y": 425,
"ancho": 32,
"alto": 22,
"numero": 7
}

{

"x": 763,
"y": 426,
"ancho": 32,
"alto": 22,
"numero": 8
}

{

"x": 834,
"y": 425,
"ancho": 26,
"alto": 23,
"numero": 9
}

{

"x": 442,
"y": 414,
"ancho": 34,
"alto": 25,
"numero": 10
}

1

Lista para usar:

Disponible para

B2C:

Page 3 of 3

PLANOS
BAOEC91429



PLANOS
BBBF39BFB5

Modelo: Nerva Exe

Categoria: FRONT COVER

Sr Texto Item Nombre Comentarios

1 1 0110001.T11P.03 CUPULA NERVA EXE

Page 1 of 10



Sr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Texto

10

11

12

13

14

Item

0110086.T11P.02

0110009.T11P

0110002.T11P

0110038.T11P

0110027.T11P-WO01

0110027.T11P-B06

0110028.T11P-WO01

0110028.T11P-B06

0110035.T11P-WO01

0110035.T11P-B02

0110036.T11P-WO01

0110036.T11P-B02

0110043.T11P.01

1430001.TO9K

Q397.42
Q312.06

0110081.T11P.02

PLANOS
BBBF39BFB5

Nombre Comentarios

TAPA SOPORTE BAJO
CUPULA

CUBIERTA CUBRE
CUADRO
INSTRUMENTOS

FRONT COVER

DIFUSOR CONEXION
FRONTAL

LEFT UPPER FRONT
COVER MATT WHITE

LEFT UPPER FRONT
COVER MATT BLACK

RIGHT UPPER FRONT
COVER MATT WHITE

RIGHT UPPER FRONT
COVER MATT BLACK

LEFT FRONT APRON
NERVA EXE WHITE

TRIM STRIP UNDER
DOME LEFT

RIGHT FRONT APRON
NERVA EXE WHITE

RIGHT FRONT APRON
NERVA EXE MATT BLACK

FRONT LOWER KEEL CONTIENE PASTILLAS DE
FRENO DELANTERAS

PLASTIC BRACKET CONTIENE PASTILLAS DE
FRENO TRASERAS

TUERCA M4.2
M6 BRAKE NUT

PLETINA DE PRESION
CUPULA IZQUIERDA

Page 2 of 10



Sr Texto
19 15
20 16
21 17
22 18
23 19
24 20
25 21
26 22
27 23
28 24
29 25
30 26
31 27
32 28
Posiciones

[

{

"x": 649,
Ilyll: 187,
"ancho": 37,
"alto": 30,
"numero": 1
}

{

"x": 391,

Item

0110082.T11P.02

1430032.TO8K

1430033.T08K

GB845.42010

GB845.48012

GB845.48016

1410083.TO9K

1410078.T11P

GB6177.1.08

1410041.G01S.11

0110032.T11P.02

0110031.T11P.02

0350002.T11P.XB04

0110010.T11P

PLANOS
BBBF39BFB5

Nombre Comentarios

PLETINA DE PRESION
CUPULA DERECHA

GRAPA PLASTICO
GRAPA PLASTICO
TORNILLO CHAPA 4.2*10
TORNILLO CHAPA 4.8*12
TORNILLO CHAPA 4.8*16
TORNILLO M8*20

TORNILLO M8*120 CONTIENE PASTILLAS DE
FRENO TRASERAS

TUERCA C/ FRENO M8

HEXAGONAL SOCKET
HEAD CAP SCREW
M6X12

LISTON EMBELLECEDOR
BAJO CUPULA DERECHO

LISTON EMBELLECEDOR
BAJO CUPULA
IZQUIERDO

FRONT VENTILATION
GRILLE

COVER COVERS OVER
CONNECTIONS

Page 3 of 10



"y": 466,
"ancho": 40,
"alto": 33,
"numero": 2
}

{

"x": 116,
"y": 268,
"ancho": 32,
"alto": 24,
"numero": 3
H

{

"x": 621,
"y": 653,
"ancho": 32,
"alto": 20,
"numero": 4
}

{

"x": 588,
"y": 728,
"ancho": 32,
"alto": 20,
"numero": 5
+

{

"x": 779,
"y": 406,
"ancho": 20,
"alto": 32,
"numero": 6
}

{

"x": 545,
"y": 699,
"ancho": 36,
"alto": 24,
"numero": 7
}

{

"x": 977,
"y": 582,
"ancho": 17,
"alto": 30,
"numero": 8
}

{

"x": 499,

Page 4 of 10

PLANOS
BBBF39BFB5



"y": 852,
"ancho": 34,
"alto": 29,
"numero": 9
}

{

"x": 135,

"y": 537,
"ancho": 29,
"alto": 28,
"numero": 10
H

{

"x": 472,

"y": 541,
"ancho": 36,
"alto": 24,
"numero": 11
}

{

"x": 924,

"y": 803,
"ancho": 39,
"alto": 32,
"numero": 12
+

{

"x": 704,

"y": 380,
"ancho": 27,
"alto": 26,
"numero": 12
}

{

"x": 319,

"y": 611,
"ancho": 27,
"alto": 20,
"numero": 12
}

{

"x": 883,

"y": 534,
"ancho": 27,
"alto": 22,
"numero": 11
}

{

"x": 596,

Page 5 of 10

PLANOS
BBBF39BFB5



"y": 538,
"ancho": 33,
"alto": 18,
"numero": 11
}

{

"x": 693,

"y": 417,
"ancho": 31,
"alto": 23,
"numero": 12
H

{

"x": 472,

"y": 503,
"ancho": 36,
"alto": 23,
"numero": 12
}

{

"x": 200,

"y": 402,
"ancho": 36,
"alto": 28,
"numero": 13
+

{

"x": 775,

"y": 246,
"ancho": 52,
"alto": 30,
"numero": 14
}

{

"x": 496,

"y": 433,
"ancho": 30,
"alto": 27,
"numero": 15
}

{

"x": 120,

"y": 586,
"ancho": 35,
"alto": 26,
"numero": 16
}

{

"x": 378,

Page 6 of 10

PLANOS
BBBF39BFB5



"y": 562,
"ancho": 38,
"alto": 23,
"numero": 17
}

{

"x": 304,

"y": 490,
"ancho": 43,
"alto": 26,
"numero": 18
H

{

"x": 288,

"y": 123,
"ancho": 45,
"alto": 29,
"numero": 19
}

{

"x": 177,

"y": 748,
"ancho": 35,
"alto": 31,
"numero": 20
+

{

"x": 278,

"y": 813,
"ancho": 33,
"alto": 30,
"numero": 20
}

{

"x": 579,

"y": 777,
"ancho": 44,
"alto": 32,
"numero": 20
}

{

"x": 259,

"y": 433,
"ancho": 34,
"alto": 18,
"numero": 20
}

{

"x": 403,

Page 7 of 10

PLANOS
BBBF39BFB5



"y": 412,
"ancho": 30,
"alto": 31,
"numero": 20
}

{

"x": 825,

"y": 547,
"ancho": 39,
"alto": 29,
"numero": 20
H

{

"x": 388,

"y": 531,
"ancho": 37,
"alto": 21,
"numero": 21
}

{

"x": 759,

"y": 824,
"ancho": 47,
"alto": 29,
"numero": 22
+

{

"x": 589,

"y": 852,
"ancho": 36,
"alto": 25,
"numero": 23
}

{

"x": 665,

"y": 223,
"ancho": 28,
"alto": 25,
"numero": 24
}

{

"x": 478,

"y": 321,
"ancho": 29,
"alto": 22,
"numero": 25
}

{

"x": 704,

Page 8 of 10

PLANOS
BBBF39BFB5



"y": 242,
"ancho": 27,
"alto": 26,
"numero": 26
}

{

"x": 22,

"y": 445,
"ancho": 29,
"alto": 27,
"numero": 27
H

{

"x": 643,

"y": 544,
"ancho": 40,
"alto": 28,
"numero": 28
}

{

"x": 501,

"y": 276,
"ancho": 28,
"alto": 22,
"numero": 24
+

{

"x": 116,

"y": 723,
"ancho": 39,
"alto": 29,
"numero": 17
}

{

"x": 280,

"y": 662,
"ancho": 39,
"alto": 25,
"numero": 12
}

{

"x": 276,

"y": 632,
"ancho": 35,
"alto": 26,
"numero": 16
b

1

Page 9 of 10

PLANOS
BBBF39BFB5



PLANOS

BBBF39BFB5
Lista para usar: v
Disponible para B2C: v

Page 10 of 10



Modelo:
Categoria:
Sr
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 5
7 6
8 6
9 7
10 7
11 8
12 9
13 10
14 11
15 12
16 13
17 14
18 15
19 16

Texto

Nerva Exe

PLANOS
BEAF233495

LUGGAGE CHEST

Item
0140001.T11P
0140002.T11P
0120026.T11P
0140006.T11P
0130015.T11P-B06
0130015.T11P-WO1

0130001.T11P-B06

0130001.T11P-WO1

0130002.T11P-B06

0130002.T11P-WO01

0142002.T11E.XB04

0130021.T11E.XB04

GB845.42012

GB845.48016
Q397.42
1430001.TO9K

GB5789.06016

GB96.06018

0150001.T11P

Nombre Comentarios
BAUL EQUIPAJE

TAPA REGISTRO BAUL

TAPA DC-DC

BAUL AUXILIAR

TAIL CAP MATT BLACK

TAIL CAP MATT WHITE

LEFT SIDE TOP COVER
NERVA EXE MATT BLACK

LEFT SIDE TOP COVER
NERVA EXE WHITE

RIGHT SIDE TOP COVER
NERVA EXE MATT BLACK

RIGHT SIDE TOP COVER
NERVA EXE WHITE

TAPA CONTROLADOR

TAPA TRASERA
PROTECCION DEL
BASTIDOR

SHEET METAL SCREW
4.2*12

TORNILLO CHAPA 4.8*16
TUERCA M4.2
PLASTIC BRACKET

TORNILLO
CAB.HEXAGONAL M6*16

ARANDELA 6MM

JUNTA DE GOMA DE 16
BAUL

Page 1 of 6



Posiciones

[

{

"x": 769,
"y": 494,
"ancho": 42,
"alto": 36,
"numero": 1
}

{

"x": 374,
"y": 731,
"ancho": 40,
"alto": 35,
"numero": 2
}

{

"x": 840,
"y": 687,
"ancho": 43,
"alto": 33,
"numero": 3
}

{

"x": 505,
"y": 218,
"ancho": 39,
"alto": 36,
"numero": 4
}

{

"x": 178,
"y": 220,
"ancho": 35,
"alto": 40,
"numero": 5
}

{

"x": 782,
"y": 233,
"ancho": 41,
"alto": 40,
"numero": 6
H

{

"x": 81,

"y": 464,
"ancho": 45,

Page 2 of 6

PLANOS
BEAF233495



"alto": 34,
"numero": 7
}

{

"x": 38,

"y": 694,
"ancho": 39,
"alto": 32,
"numero": 8
+

{

"x": 107,
"y": 820,
"ancho": 31,
"alto": 28,
"numero": 9
}

{

"x": 419,
"y": 169,
"ancho": 46,
"alto": 43,
"numero": 10
}

{

"x": 558,
"y": 217,
"ancho": 37,
"alto": 36,
"numero": 10
}

{

"x": 237,
"y": 274,
"ancho": 40,
"alto": 28,
"numero": 10
}

{

"x": 452,
"y": 538,
"ancho": 37,
"alto": 36,
"numero": 10
}

{

"x": 898,
"y": 462,
"ancho": 39,

Page 3 of 6

PLANOS
BEAF233495



"alto": 33,
"numero": 10
}

{

"x": 665,

"y": 308,
"ancho": 36,
"alto": 33,
"numero": 11
+

{

"x": 297,

"y": 433,
"ancho": 40,
"alto": 29,
"numero": 11
}

{

"x": 537,

"y": 614,
"ancho": 39,
"alto": 32,
"numero": 11
}

{

"x": 847,

"y": 595,
"ancho": 45,
"alto": 32,
"numero": 11
}

{

"x": 487,

"y": 160,
"ancho": 42,
"alto": 35,
"numero": 12
}

{

"x": 570,

"y": 294,
"ancho": 41,
"alto": 33,
"numero": 12
}

{

"x": 723,

"y": 374,
"ancho": 40,

Page 4 of 6

PLANOS
BEAF233495



"alto": 34,
"numero": 12
}

{

"x": 863,

"y": 632,
"ancho": 42,
"alto": 34,
"numero": 12
+

{

"x": 645,

"y": 724,
"ancho": 46,
"alto": 28,
"numero": 12
}

{

"x": 330,

"y": 394,
"ancho": 44,
"alto": 32,
"numero": 12
}

{

"x": 819,

"y": 469,
"ancho": 47,
"alto": 31,
"numero": 13
}

{

"x": 475,

"y": 603,
"ancho": 47,
"alto": 31,
"numero": 13
}

{

"x": 881,

"y": 517,
"ancho": 45,
"alto": 34,
"numero": 14
}

{

"x": 678,

"y": 396,
"ancho": 41,

Page 5 of 6

PLANOS
BEAF233495



"alto": 28,
"numero": 14
}

{

"x": 885,

"y": 557,
"ancho": 46,
"alto": 34,
"numero": 15
+

{

"x": 526,

"y": 344,
"ancho": 43,
"alto": 35,
"numero": 16
}

|

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 6 of 6

PLANOS
BEAF233495



PLANOS

DAA602E7D3

Modelo: Nerva Exe

Categoria: BRAKE SYSTEM

L ______ N - = o o o .J
Sr Texto Item Nombre Comentarios
1 1 0541000.T11E.XB04.01 CBS BRAKE ASSEMBLY

Page 1 of 8



Sr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Texto

10

11

12

13

14

Item

0521001.T11E.XB04

0521001.T11E.XB04.01

0521001.T11E.XB04.02

0521002.T11E.XB04

0521002.T11E.XB04.01

0510005.D01B

0510004.T11E

0521000.T11E.XB04

0521000.T11E.XB04.01

0521000.T11E.XB04.02

0520002.T11E.XB04

0510002.T11E.XB04

0541007.T11E.XB04

0541006.T11E.XB04

0512100.T11P.01

0522100.T11E.XB04

0510000.T11E.XB04

0511002.T11E.XB04

PLANOS
DAAG02E7D3

Nombre Comentarios

LEFT BRAKE LEVER
EDITION 3

LEFT BRAKE LEVER
EDITION 1

LEFT BRAKE LEVER
EDITION 2

LEFT REAR BRAKE
SWITCH ED 2 AND ED 3

LEFT REAR BRAKE
SWITCH ED 1

SEALING GASKET
PERNOS

LEFT BRAKE FLUID PUMP
EDITION 3

LEFT BRAKE FLUID PUMP
LEFT BRAKE FLUID PUMP
EDITION 1

LEFT BRAKE FLUID PUMP
EDITION 2

CBS SYSTEM MAIN HOSE
CBS DISTRIBUTOR
CBS SYSTEM REAR HOSE

CBS SYSTEM FRONT
HOSE

FRONT LEFT BRAKE CONTIENE PASTILLAS

DE FRENO DELANTERAS

LEFT REAR BRAKE CONTIENE PASTILLAS

DE FRENO TRASERAS
FRONT BRAKE SET

FRONT BRAKE SWITCH
ED 2 AND ED 3

Page 2 of 8



Sr Texto
20 14
21 15
22 15
23 15
24 16
25 16
26 16
27 17
28 18
29 19
30 19
31 20
Posiciones

[

{

"x": 330,
Ilyll: 157,
"ancho": 24,

Item

0511002.T11E.XB04.01

0511000.T11E.XB04

0511000.T11E.XB04.01

0511000.T11E.XB04.02

0511001.T11E.XB04

0511001.T11E.XB04.01

0511001.T11E.XB04.02

0511003.T11E.XB04

0512200.T11P.01

0522101.T11E.XB04.02

0522101.T11P.02

0512101.T11P.02

PLANOS
DAAG02E7D3

Nombre Comentarios

FRONT BRAKE SWITCH
EDITION 1

RIGHT HAND BRAKE
FLUID PUMP EDITION 3

RIGHT BRAKE FLUID
PUMP EDITION 1

RIGHT BRAKE FLUID
PUMP EDITION 2

RIGHT BRAKE LEVER
EDITION 3

RIGHT BRAKE LEVER
EDITION 1

RIGHT BRAKE LEVER
EDITION 2

FRONT BRAKE MAIN
HOSE

RIGHT FRONT BRAKE CONTIENE PASTILLAS

DE FRENO TRASERAS

PASTILLAS DE FRENO
TRASERAS (Sinterizadas)
- Edicion 1 - 1 UNIDAD

PASTILLAS DE FRENO
TRASERAS (Sinterizadas)
- Edicion 2 - 1 UNIDAD

PASTILLAS DE FRENO
DELANTERAS
(Sinterizadas) - 1
UNIDAD

Page 3 0of 8



"alto": 29,
"numero": 1
}

{

"x": 121,
"y": 210,
"ancho": 33,
"alto": 28,
"numero": 2
+

{

"x": 208,
"y": 211,
"ancho": 32,
"alto": 28,
"numero": 3
}

{

"x": 386,
"y": 234,
"ancho": 28,
"alto": 28,
"numero": 4
}

{

"x": 295,
"y": 433,
"ancho": 30,
"alto": 28,
"numero": 4
}

{

"x": 425,
"y": 433,
"ancho": 33,
"alto": 26,
"numero": 4
}

{

"x": 649,
"y": 325,
"ancho": 29,
"alto": 30,
"numero": 4
}

{

"x": 484,
"y": 723,
"ancho": 28,

Page 4 of 8

PLANOS
DAAG02E7D3



"alto": 29,
"numero": 4
}

{

"x": 578,
"y": 694,
"ancho": 29,
"alto": 29,
"numero": 4
+

{

"x": 171,
"y": 811,
"ancho": 25,
"alto": 28,
"numero": 4
}

{

"x": 418,
"y": 235,
"ancho": 29,
"alto": 27,
"numero": 5
}

{

"x": 303,
"y": 394,
"ancho": 29,
"alto": 29,
"numero": 5
}

{

"x": 214,
"y": 436,
"ancho": 33,
"alto": 30,
"numero": 5
}

{

"x": 577,
"y": 334,
"ancho": 27,
"alto": 29,
"numero": 5
}

{

"x": 277,
"y": 780,
"ancho": 30,

Page 5 of 8

PLANOS
DAAG02E7D3



"alto": 27,
"numero": 5
}

{

"x": 212,
"y": 354,
"ancho": 28,
"alto": 27,
"numero": 6
+

{

"x": 532,
"y": 715,
"ancho": 29,
"alto": 27,
"numero": 5
}

{

"x": 343,
"y": 366,
"ancho": 29,
"alto": 27,
"numero": 7
}

{

"x": 312,
"y": 506,
"ancho": 29,
"alto": 27,
"numero": 8
}

{

"x": 321,
"y": 552,
"ancho": 31,
"alto": 29,
"numero": 9
}

{

"x": 378,
"y": 553,
"ancho": 32,
"alto": 26,
"numero": 10
}

{

"x": 432,
"y": 572,
"ancho": 28,

Page 6 of 8

PLANOS
DAAG02E7D3



"alto": 27,
"numero": 11
}

{

"x": 192,

"y": 585,
"ancho": 33,
"alto": 31,
"numero": 12
+

{

"x": 698,

"y": 190,
"ancho": 33,
"alto": 29,
"numero": 13
}

{

"x": 646,

"y": 257,
"ancho": 30,
"alto": 30,
"numero": 14
}

{

"x": 740,

"y": 293,
"ancho": 31,
"alto": 27,
"numero": 15
}

{

"x": 781,

"y": 292,
"ancho": 31,
"alto": 28,
"numero": 16
}

{

"x": 575,

"y": 414,
"ancho": 31,
"alto": 26,
"numero": 17
}

{

"x": 646,

"y": 539,
"ancho": 32,

Page 7 of 8

PLANOS
DAAG02E7D3



"alto": 27,
"numero": 18
}

{

"x": 86,

"y": 688,
"ancho": 30,
"alto": 22,
"numero": 19
+

{

"x": 287,

"y": 670,
"ancho": 31,
"alto": 29,
"numero": 20
}

{

"x": 806,

"y": 653,
"ancho": 31,
"alto": 24,
"numero": 20
}

1

Lista para usar:

Disponible para B2C:

Page 8 of 8

PLANOS
DAAG02E7D3



Modelo:

Categoria:

Sr

Texto

PLANOS

DAE4830F5B

Nerva Exe

ENGINE SET

Item Nombre Comentarios

1140004.T11E.XB04 TAPA EMBELLECEDOR
DECORADA NERVA EXE

Page 1 of 3



Sr Texto

Posiciones

[

{

"x": 945,
"y": 665,
"ancho": 50,
"alto": 47,
"numero": 1
}

{

"x": 832,
"y": 411,
"ancho": 48,
"alto": 49,
"numero": 2
}

{

"x": 164,
"y": 645,
"ancho": 46,
"alto": 42,
"numero": 3
+

{

"x": 626,
"y": 353,
"ancho": 60,
"alto": 49,
"numero": 4
}

|

Lista para usar:

PLANOS

DAE4830F5B

Item Nombre Comentarios
1140002.T11E.XB04 TAPA EMBELLECEDOR

TAPA TRANSMISION

NERVA EXE
1140007.T11E.XB04 AIR INTAKE

COVER/DEFLECTOR
128YC-)7252412NA ENGINE SET Incluye motor, basculante

y lineas positivas y
negativas de
alimentacién naranjas

Page 2 of 3



PLANOS
DAE4830F5B

Disponible para B2C: v

Page 3 of 3



PLANOS

E93B9AD114

Modelo: Nerva Exe

Categoria: LOCK

Sr Texto Item Nombre
1 1 0710000.T11P NERVA EXE LOCK KIT

Page 1 of 3



Sr Texto

Posiciones

[

{

"x": 66,

"y": 419,
"ancho": 41,
"alto": 42,
"numero": 1
}

{

"x": 170,
"y": 560,
"ancho": 37,
"alto": 38,
"numero": 2
}

{

"x": 553,
"y": 369,
"ancho": 40,
"alto": 40,
"numero": 3
}

{

"x": 939,
"y": 562,
"ancho": 37,
"alto": 37,
"numero": 4
}

{

"x": 18,

"y": 547,
"ancho": 37,

Item

0940004.T10K

0355000.T11P

0353300.T12S

1841100.502B

0940002.T11P.01

0711200.T11P

Page 2 of 3

PLANOS
E93B9AD114

Nombre

CABLE APERTURA DEPOSITO
CERRADURA TAPA DEPOSITO
CERRADURA ASIENTO

SEAT LOCK MECHANISM
SEAT OPENING CABLE

LLAVE DE CONTACTO NERVA EXE



PLANOS

E93B9AD114
"alto": 38,
"numero": 5
}
1
Lista para usar: v
Disponible para B2C: v

Page 3 of 3



Modelo:
Categoria:
Sin plano:
Sr Texto
1 1
2 2
3 3
4 5
5 6
6 7
7 9
8 10
9 11
10 12
11 13
12 14
13 15
14 16
15 17
16 18
17 19
18 20
19 21
20 22

Nerva Exe

ELECTRIC COMPONENTS

Item
0731000.T11E.XB04
YT5-B01-004
14852735-00
WXCH-BYD7218MC1

HSO-A-A120-5

0740002.T11P
14377478-00

6209-KZQZJ-0002

6209-KZQFJ-0003

YGC1052-EV

6209-ZKGZJ-0004

16578300-00
1524000.TO9K

0731014.T11E.XB04

EUA-EUB
14637339-00
DJ7032
16236597-00
DCDC-ADAPT

DF9225

Page 1 of 2

PLANOS
F10C59C1E3

Nombre

MAIN WIRING

CHARGING SOCKET + CABLE
DC DC converter

CHARGER

CHARGING CABLE (Schuko to TYPE
2)

INDICATOR RELAY
BMS BYD V2

POWER CABLE - CONTROLLER
POSITIVE LINE

POWER CABLE - CONTROLLER
NEGATIVE LINE

Maintenance switch

POWER CABLE - MAINTENANCE
SWITCH

CONTROLLER
USB SOCKET

ADAPTER FOR PINEAPPLES EDITION 1
TO 3

ADAPTADOR DE CARGA

VCU - RECORDER

Kit conector impermeable acelerador
CABLE CONEXION GND

ADAPTADOR DC DC

VENTILADOR



Sr Texto

21 23

Lista para usar:

Item

13262837-00

Page 2 of 2

PLANOS
F10C59C1E3

Nombre

Mddulo de bateria



